Da análise da documentação de habilitação apresentada pela empresa vencedora, verificou-se que ela 

apresentou todos os documentos necessários a sua habilitação, conforme exigido no Edital, razão pela 

qual foi declarada habilitada e vencedora pelo valor global de 888.000,00 (oitocentos e oitenta e 

oito mil reais).   

ESPECIFICAÇÃO 

Média do valor 
homem/hora - MO      

(R$)  

Quant. de 
horas 

estimadas  

(MO) Valor  total 
estimado p/ MO 

(R$)  

Média do 
percentual de 
desconto – D 

sobre Peças (%)  

(P) Valor total  
estimado p/ 
peças   (R$)